
 

   

 

1/2 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č.96  

 

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o zajištění podpory service desk a znalostní báze procesů 
včetně nástrojů na řízení dohledů systémů základních registrů č. j.: 
(SZR-679-28/Ř-2018) 

Číslo RFC SZR 828 

Název RFC SZR Analýza migrace testování NIA do SDS 

Číslo tiketu (Service Desk) 57772 

Katalogový list  SD11 – – objednávka 

Typ odstávky  

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadáním požadavku do systému servicedesk. 

2. Zadání požadované změny 

Na základě požadavku č. 53760: 

Prosím o analýzu a popis jednotlivých aktivit, které je třeba realizovat pro ověřování dostupnost 
a funkčnosti NIA prod a NIA test z virtuálních serverů v SDS, kdy čtečky s eOP budou umístěny 
v zabezpečené místnosti pro RootCA eOP. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Provedení analýzy a zpracování popisu aktivit pro ověřování dostupnosti a funkčnosti NIA prod 
a NIA test z virtuálních serverů v SDS, kdy čtečky s eOP budou umístěny v zabezpečené místnosti 
pro RootCA eOP. 

4. Odhad pracnosti 

Realizace prací z bodu 3 přestavuje pracnost v rámci KL SD11 – Oborné konzultace v 
oblasti dohledových nástrojů a monitoringu. 

Celková cena – služby na objednávku: 54 000,- Kč bez DPH tj. 65 340,- Kč včetně DPH 

Služby definované v rámci tohoto požadavku nejsou vývojem ani technickým zhodnocením již 
provozovaného systému. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Od okamžiku schválení do 14 kalendářních dnů.  
Nejpozději do 31.12.2020 

6. Návrh testovacího scénáře 



 

   

 

2/2 

Není relevantní. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Analýza a popis aktivit dle uvedeného v bodě 3. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Předaná analýza a popis aktivit dle zadání požadavku. 

9. Požadavky na součinnosti 
Není potřeba 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


